Antea ei interprete pactam Seleuco. Hanc Deme-
 trius collocante Eurydice ducit, ac protinus à nu-
 ptiis in vrbes se conuertit. Earum multæ vltro ve-
 nerunt in potestatem eius, multas vi subegit. Ce-
 pit etiam Sardeis, defeceruntque ad eum nonnul-
 li Lyfimachi milites: qui ei pecuniam & copias se-
 cum adduxerunt. At superueniente cum exerci-
 citu Lyfimachi filio Agathocle, Phrygiam petiit,
 statuitque si occupasset Armeniam, Mediam mo-
 uere, & superiores tentare prouincias: quæ, si
 repelleretur, multa præberent effugia & receptus.
 Premente eum Agathocle, fuit in procurfationis
 bus leuibufq; præliis superior, sed frumentatione
 & pabulatione prohibitus conflictabatur, militi-
 busq; in suspicionem venit Armeniam & Mediam
 petere. Simul fames magis intendebatur, atq; ex
 errore quodam in transitu Lyci multi milites vn-
 dis rapti interierunt, nec à dicteriis abstinuit ta-
 men. Præscripsit tabernaculo eius quidam Oedi-
 pi exordium paululum immutatum,

*Quo gentium ceci Antigoni filii senis
 Deuenimus?*

C Morbus quoque demum vbi eum super pestilen-
 tiam, vt solet quum quibusuis cibariis vescuntur
 necessario, infestaret: amissis non minus in sum-
 ma octo millibus militum, reliquos retro reduxit.
 Vt Tharsum descendit, cupiuit quidem abstinere
 à prædando, quia ea regio tunc in ditione erat Se-
 leuci, neque antam illi præbere vllam: verū quod
 fieri id non posset in vltima militum inopia, &
 Tauri iuga Agathocles muro clausisset, dedit ad
 Seleucum literas, quibus prolixè sortem lamenta-
 batur suam, inde supplex obsecrabat miseraretur
 hominis necessarii, ita afflictū vt commouere pos-
 set vel hostes. Quum esset nonnihil factus Se-
 leucus, atque illius regionis præsidibus scripsisset
 vt ipsi Demetrio sumptum regalem, copiisque
 eius abunde præberent commeatum: interue-
 niens Patrocles, vir prudentia celebris ac fidus
 Seleuci amicus, negauit sumptum in militum De-
 metrii necessaria tantū faciendum: sed consulere
 eum parum recte, quod Demetrium, qui regum
 semper fuisset violentissimus, atque ad res magni-
 ficas gerendas acerrimus, nunc vero fluctibus ia-
 ctatus esset fortunæ, quæ etiam sua sponte mode-
 ratos ad audendum atque ad iniuriam impellat,
 permitteret in finibus suis morari. His verbis sti-
 mulatus Seleucus magno exercitu contendit in
 Ciliciam. Attonitus Demetrius mutatione tam
 celeri Seleuci, pavidusque, ad loca Tauri muni-
 tissima recepit se, missisque ad eum legatis orauit
 maxime vt concederet sibi liberorum barbaro-
 rum aliquod regnum quærere, vbi explicatus er-
 roribus & fuga reliquum vitæ traduceret: sin mi-
 nus, copias suas vt ibi aleret per hyemem, neque
 omnium rerum egenum nudumque summouer-
 ret, & obiiceret hostibus. Vbi Seleucus, qui hæc
 omnia habebat suspecta, præscripsit ei vt duos
 menses, si videretur ei, in Cataonia hibernaret, da-
 tis sibi amicis primariis obsidibus, simulque fau-
 ces, qua patet iter in Syriam obstruxit: inclusus
 vndique instar feræ Demetrius & circumuentus,
 vertit se necessario ad vim, finesque Seleuci depo-
 pulatus est, ac cum ad orientem conficiens Seleuco
 semper fuit superior. Currus falcatos aliquando in
 se emissos superauit, atque hostes fudit fugauitq;.

Adhæc

Adhuc claustra Syriæ deiectis munitiorib. in suam redegit potestatem. Iamque plane animo erectus, cernensque milites suos alacres, institit cum Seleuco de summa dimicare. Erathic iam perplexus, quippe rececerat Lyfimachi auxilia, quæ ei diffideret & metueret. Dubitabat vero solus cum Demetrio signa conferre, desperatione eius formidans, perpetuamque vicissitudinem eius fortunæ: quæ ex nouissimis difficultatibus summam afferebat felicitates. At grauis morbus interea Demetrium occupans, cum corpus eius debilitauit vehementer, tum rationes eius semel conuulsi, quando alii milites eius ad hostes transire, pars dilapsi sunt. Tandem diebus quadraginta est recreatus, trahensque secum reliquias exercitus, specie præbuit, & mouit hostibus suspicionem, petere se Ciliciam: mox nocte sine tuba in alteram partem motis signis, superatoque Amano, incurrit in subiectam regionem usque ad Cyrresticam. Quum superuenisset Seleucus, essetque metatus in propinquo, excitauit Demetrius exercitum suum, mouitque in eum noctu, diu nihil sentientem & sopitum. Verum à per fugis quibusdam, qui ad ipsam concesserunt, de periculo edoctus, cohorrui, exiliensque ex lecto signa iussit canere: ac dum crepidas induit, clamauit ad amicos commissum se cum immani fera. At Demetrius ex hostium trepidatione consilium suum animaduertens detectum, recepit se propere. Orta luce quum instaret Seleucus, certum de suis in alterum cornu misit, ipse hostem partim in cornu sibi opposito in fugam egit. Mox tamen ipse Seleucus dimisso equo, galeaque detracta, & parma sumpta, processit in primam aciem, monstrans se mercenariis: hortatusque est eos ad se ut transirent, tandemque intelligerent hoc tandiu egisse se ut illis parceret, non Demetrio. Ibi omnes salutantes eum & regem appellantes transitionem fecere. Demetrius, qui multarum conuersionum extremam illam premere intelligebat se, deflectens de via ad portas Amanidas refugit: assequutusque cum amicis quibusdam & ministris admodum paucis densam syluam, expectauit ibi noctem, certus, si qua fieri posset, viam Caunum versus arripere, atque ad propinquum illic mare, ubi classem sperabat se inuenturum, euadere. Ut vero comperit ne in illum quidem diem habere eos viaticum, applicuit ad alia consilia animam. Postquam tamen aduenit amicus eius Sosigenes quadringentis aureis succinctus, his toleraturos se usque ad mare sperantes, contenderunt per tenebras ad iuga montium superanda. Cæterum quia hostium frequentes ignes apud ea lucebant, illo deplorato itinere retro se, unde digressi erant, receperunt, neque omnes tamen, (aliqui enim profugerunt) neque perinde, qui remanserunt, alacres. Quum dicere quidam sustinisset, Seleuco ut se traderet, admouit manum gladio ad se interficiendum. Verum circumfusi amici, consolantesque induxerunt eum ut id consilii sequeretur. Ita missis certis Seleuci fidei salutem suam permittit. Ea re nuntiata, negauit Seleucus ipsius fortuna incolumem esse Demetrium, sed sua: quæ cum reliqua felicitate humanitatis sibi & clementiæ materiam ostendendam præberet. ac vocatis procuratoribus tabernaculum statui regale præcepit